РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« /4  » 0.9 2020 г. № МАЯ*.
О зачислении на первый курс
очно-заочной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение
в филиал ДИНО

На основании личных заявлений и заключенных договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15 сентября 2020 года на первый курс очно-заочной формы обучения
по программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на
обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания в филиал ДИНО:

на направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1 . Гудков Евгений Андреевич 199
2 . Алексеев Александр Владиславович 162
3. Афанасьев Андрей Константинович 154

на направление 08.03.01 Строительство

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1 . Белов Никита Владимирович 193
2 . Таджибаева Элина Марсельевна 182
3. Козлов Никита Юрьевич 169
4. Завадский Дмитрий Эдуардович 149
5. Шафеев Камиль Зиннятович 149
6 . Самойлов Юлиан Викторович 129

1

на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1 . Журавлева Дарья Николаевна 282
2 . Домбровский Никита Николаевич 260
3. Милашов Данила Андреевич 258
4. Науман Яна Александровна 243
5. Аваков Аркадий Сергеевич 230
6 . Миронова Ирина Александровна 230
7. Волкова Дарья Игоревна 2 2 2

8 . Горьков Алексей Владимирович 2 2 1

9. Берзой Алёна 209
1 0 . Галактионова Кира Вячеславовна 209
1 1 . Базанова Мария Сергеевна 208
1 2 . Скворцов Илья Сергеевич 198
13. Михалев Богдан Дмитриевич 197
14. Иванова Екатерина Алексеевна 195
15. Жолобова Надежда Владимировна 186
16. Новиков Андрей Дмитриевич 184
17. Волкова Полина Андреевна 182
18. Игнатов Андрей Евгеньевич 177
19. Алексеева Анастасия Олеговна 170
2 0 . Мартынов Дмитрий Владимирович 168
2 1 . Фомичев Кирилл Сергеевич 154
2 2 . Дмитриева Инесса Сергеевна 151
23. Букрин Николай Юрьевич 150
24. Ломоносов Станислав Николаевич 146
25. Горпиненко Влада Алексеевна 144
26. Маслиева Алёна Евгеньевна 139
27. Филиппова Валерия Александровна 138

на направление 38.03.01 Экономика

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1 . Хидиятова Алина Радиковна 266
2 . Кузнецова Дарья Алексеевна 253
3. Коршунов Евгений Олегович 247
4. Пантя Адриана 246
5. Смотрова Виктория Александровна 242
6 . Деревякина Анастасия Александровна 241
7. Горькова Анастасия Андреевна 236
8 Клементьева Елена Сергеевна 236
9. Разживин Егор Сергеевич 234

1 0 . Ужогов Илья Юрьевич 232
1 1 . Безручкин Кирилл Дмитриевич 226
1 2 . Гусева Мария Ивановна 219

2

13. Белова Ольга Валерьевна 217
14. Широкова Людмила Алексеевна 204
15. Фетисова Яна Игоревна 200
16. Сазонов Александр Романович 182
17. Петухова Мария Юрьевна 173

на направление 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1 . Литвинов Владислав Сергеевич 229
2. Холина Альбина Андреевна 226
3. Даренкова Юлия Романовна 224
4. Автаева Арина Юрьевна 222
5. Кравченко Денис Андреевич 213
6. Чижикова Ксения Андреевна 213
7. Лексина Татьяна Александровна 208
8. Прокоп Даниил Евгеньевич 205
9. Шитенкова Олеся Александровна 204
10. Никонова Алина Алексеевна 203
11. Абросимова Алеся Александровна 200
12. Саулин Даниил Игоревич 191
13. Синицын Антон Александрович 189
14. Пшеничник Алексей Иванович 186
15. Аркадьева Анастасия Артемовна 185
16. Рыбакова Анна Алексеевна 180
17. Юрьева Наталья Николаевна 176
18. Родионова Кристина Александровна 169
19. Предеина Анастасия Антоновна 154
20. Федосенко Анастасия Сергеевна 145

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Леонтьев Кирилл Дмитриевич 236
2. Никитин Владимир Дмитриевич 220
3. Горохов Даниил Олегович 217
4. Умблия Ростислав Александрович 214
5. Кудрявцев Роман Константинович 213
6. Ляховский Артём Александрович 209
7. Хрулёв Андрей Андреевич 199
8. Козодаев Кирилл Андреевич 199
9. Грачев Сергей Павлович 197
10. Апёнышев Максим Владиславович 186
11. Донаканян Артём Аркадьевич 181
12. Александрова Екатерина Андреевна 181
13. Маркин Владимир Романович 180

3

14. Шакович Данила Владимирович 177
15. Куликов Кирилл Владимирович 174
16. Маликов Никита Андреевич 173
17. Смуренков Данила Алексеевич 171
18. Дегтяренко Александр Евгеньевич 171
19. Аршинова Анна Александровна 168
2 0 . Тутишоев Руслан Хабибович 163
2 1 . Шленский Егор Валерьевич 159
2 2 . Аникеенко Илья Юрьевич 159
23. Лебедев Кирилл Сергеевич 154
24. Казаков Руслан Маратович 150
25. Ширшов Дмитрий Сергеевич 142
26. Покудина Виолетта Сергеевна 137
27. Филин Аркадий Борисович 133

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО,
отдел воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»,
Абитуриент-центр

Проректор А.С. Деникин

Ответственный секретарь /у
приемной комиссии И.С. Заикина

Ответственный секретарь

отборочной комиссии (. s  . К.С. Докучаева

4